

HAMBURGUESA DE POLLO

Información Alérgenos



CONTIENE SULFITO



CONTIENE LACTOSA



INGREDIENTES:

Carne de pollo, sal, especias, dextrosa, lactosa, almidón maíz, almidón patata, fibra vegetal, antioxidante (E-221) (E-331), conservante (E-221), colorante natural (E-120).

DE NUESTRO OBRADOR - ELABORACIÓN DIARIA